
 
Thornybush Private Game Lodge – 3 netter for prisen av 2 

Kruger Nasjonalpark er en av de best bevarte økosystemer i det sørlige Afrika. Parken huser et dyre- og fugleliv uten sidestykke 
og blir ivaretatt av et av verdens mest sofistikerte programmer.  Gå ikke glipp av de berømte Big 5”. Kruger nasjonalpark er det 
perfekte sted å begynne eller avslutte din ferie i Sør-Afrika.   
 
Den private parken Thornybush Game Reserve strekker seg over hele 11 500 hektar, er et fantastisk stykke afrikansk bush og 
inneholder en mengde pattedyr og fuglearter. Midt i dette paradiset finner du Thornybush Game Lodge som tilbyr safari i åpne 
kjøretøy, eksklusiv overnatting og et utsøkt kjøkken.  
 

Du finner de 18 luksussuitene langs bredden av Monwana elven. Alle suitene har spektakulær utsikt til det aktive vannhullet. De 
romslige suitene med panoramavinduer er alle utstyrt med minibar, telefon, innendørs og utendørs dusj, aircondition og store 

private verandaer.  

 

Bli med på spennende safariturer ved soloppgang eller solnedgang i åpne kjøretøy eller til fots. Vi kan tilby vårt eget lille 
bibliotek, eller man kan rett og slett slappe av ved bassenget med dine favorittcocktailer mens du pusser på brunfargen under 
Afrikas sjenerøse sol. Innimellom spennende safariturer kan du skjemme deg selv bort på vårt eget spa.  

Barn under 12 år er velkommen til Thornybush Game Lodge og vi har utarbeidet et spesielt barneprogram: Barn får sin egen 
safariguide og får egne overraskelser ved ankomst.  De får egne og spennende lunsjpakker til både safaripakker og til piknik ved 
bassenget. Det tilbys lærerike safarier til fots og egen skattejakt for barn. Barnevakt er også tilgjengelig. ”Safari Ranger under 
opplæring” -pakken inneholder en bok, fargeblyanter og leker relatert til bushen.   

 

Inkludert 
3 netter i 5 stjerners luksusrom Thornybush Private Game Lodge alt inkludert med 3 måltider og 2 

safariaktiviteter daglig 

Valgfritt 
Land transfer (ca. 5 timer) fra Johannesburg med shuttle til Hoedspruit og privat transfer til lodgen 

Fly fra Cape Town eller Johannesburg til Hoedspruit (HDS) eller Nelspruit (MQP) og privat transfer til lodgen 


